[image: image1.png]e R2a

%

i %

H #*

] #

4 O

i IdeN i

N PArK.

® S ©%sm | naya
- "
= ERAR
o kR0

o WER

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、私どもPVC業界にて主催する 今回7回目の「PVC Design Award 2017」の応募が
４月よりスタート致します。

多くの方々にPVC素地の特徴を生かしたデザイン応募や主催団体とのコラボ製品応募

をして頂きたいと思い、PVC Design Ａward セミナーを開催することと致しました。
PVC素材の製品としての特徴や加工方法、アワードの概要など実物をお見せしながら

主催団体よりご説明致します。
また、このセミナーで主催団体とデザイナーの方々がコラボして製品を応募したり、新たな
PVC製品づくりを協力して目指す場として多くの方々にご参加頂きたいと思っています。
 　 つきましては、PVCの特徴、加工方法、アワードの説明、質疑応答、製品コラボ相談も含め
別紙の通り　４月６日（木）に　名古屋 ナディアパーク　デザインセンタービル4F
（クリエイティブ ビジネススペースコード）にてセミナーを開催致します。

 　　主催団体の方々と直接話し合えて、PVC素材やフィルム・シート製品にも触れ合うことが
出来る場となると思いますので是非ご参加頂きますようお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
PVC  Design  Award  2017 名古屋セミナーご案内
   【日 時】 　　２０１７年 ４月６日（木）　1７：００-１９：００
　　【場 所】　　　クリエイティブ ビジネススペースコード　　℡；052-212-5817
          　   　名古屋市中区栄３－１８－１ ナディアパーク・デザインセンタービル4F
　　　　　　　　　　　　　（地下鉄・名城線　栄駅7番出口より徒歩7分）
　　【主 催】　　　　PVC アワード主催団体

   【プログラム】
１）　PVCの製品、特長、機能、加工について
2） 　ＰＶＣデザインアワードについて、素材紹介

3） 　質疑応答
4） 　交流会　（製品コラボ相談他）
デザイン・製品アイデア案がありましたら、ぜひ主催団体にお話し下さい。
デザイナーの方々とメーカーが協力し合い、製品化に取り組みたいと思っております。
※参加無料
	　　【参加　お申込み】
お名前
	ご住所
	ご職業

差支えなければ　ご連絡先（お電話、メールアドレス）をご記入お願いします。

ご連絡先　：
　参加希望される方はFAX　又は　メールにて　4月3日まで塩ビ工業・環境協会 鶴見まで

　ご返信お願い致します。

　FAX　０３－３２９７－５７８３　　　　　メールアドレス　tsurumi@vec.gr.jp
以上

平成29年3月吉日

PVC Design Award　事務局

PVC  Design  Award  2017 セミナー　参加者募集

Dezaina

4/6 名古屋セミナー

クリエイティブ ビジネススペースコード

〒

460

-

0008

愛知県名古屋市中区栄三丁目

18

番

1

号

ナディアパーク・デザインセンタービル４Ｆ

最寄りの地下鉄駅より

名古屋市営地下鉄名城線・名港線「矢場町駅」：

6

番出口より約

400m

、徒歩

5

分

名古屋市営地下鉄東山線「栄駅」：栄地下街・サカエチカ

7

番出口より約

600m

、徒歩

7

分

名古屋駅より

名古屋市営地下鉄東山線・藤ケ丘・星ケ丘方面行で「栄駅」下車（乗車時間約

4

分）、あるいは

「栄駅」で名城線・左回りまたは名港線・名古屋港方面行に乗換え、「矢場町駅」下車（乗車時間

約

2

分）